
О внесении изменений  

в постановление Исполнительного комитета г.Казани  

от 07.12.2011 №7835 «О создании Жилищной комиссии при 

Исполнительном комитете г.Казани» 

В связи с кадровыми изменениями постановляю: 

1. Внести в приложение №1 к постановлению Исполнительного

комитета г.Казани от 07.12.2011 №7835 «О создании Жилищной комиссии при 

Исполнительном комитете г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в него 

постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 28.03.2014 №1680, от 

24.04.2015 №1883, от 24.08.2016 №3551, от 16.10.2018 №5383, от 28.12.2018 

№6555, от 18.05.2020 №1405, от 21.07.2020 №1951, от 12.07.2021 №1710, от 

23.10.2023 №3187, от 12.03.2024 №817, от 16.04.2024 №1574, от 16.08.2024 

№3376, от 01.11.2024 №4583) следующие изменения: 

1.1. вывести из состава комиссии Л.Р.Шарипову, Е.С.Митрошенкову; 

1.2. ввести в состав комиссии: 

1.2.1. в качестве председателя комиссии – Лысачкина Василия 

Александровича, начальника Управления жилищной политики 

Исполнительного комитета г.Казани; 

1.2.2. в качестве члена комиссии Трифонову Юлию Борисовну, 

начальника отдела учета и распределения муниципального жилищного фонда 

Управления жилищной политики Исполнительного комитета г.Казани; 

1.3. наименование должности члена комиссии Е.Н.Смагиной изложить в 

следующей редакции: «заместитель начальника Муниципального казенного 

учреждения “Управление жилищной политики Исполнительного комитета 

муниципального образования города Казани”». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

Документ создан в электронной форме. № 1831 от 11.06.2025. Исполнитель: Нурмухамедова А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.06.2025 16:58

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 11.06.2025 №1831



2 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Руководителя Исполнительного комитета г.Казани 

И.А.Гиниятуллина. 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1831 от 11.06.2025. Исполнитель: Нурмухамедова А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.06.2025 16:58

http://www.kzn.ru/
http://www.pravo.tatarstan.ru/

	1
	2

